スクール会員 各位

アクシー中央

新型コロナウィルス感染拡大に伴う振替期限の延長措置の延長

日頃より当スクールの運営に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。新潟県のまん延防止対策は解除されましたが、新潟市でのコロナウイ

ルス感染者は高い水準にあります。

当初、令和４年１月～２月の欠席に限り、振替期限を令和４年８月まで延長

しましたが、現状の感染状況を考慮し、振替対象と振替期限を延長することに

しました。

振替対象 令和４年１月～３月

振替期限 令和４年 12 月まで

この延長措置による振り替えは、通常の WEB 振替システムではお受けできま

せんので、ご面倒でもお電話で、振り替え希望日前日までに、フロントまでお

申し込みください。なお、指導の安全性を確保するため、振り替えをお受けで

きない場合もございますので予めご承知おきください。

☆保護者の観覧について

保護者の観覧は引き続き新型コロナウイルス感染防止対策を実施しながら観覧

は開放いたします。アクシー中央の新型コロナウイルス感染対策にご協力よろ

しくお願いいたします。

最新の情報はホームページ・各自のマイページにて最新情報をあげさせていた

だきます。

①左のＱＲコードを読み取ります。

②会員番号・パスワードは（初期設定は入会時に登録

している電話番号）

③ログインで閲覧可能

☆お得な情報などもアップされます。ぜひご利用ください。

ご不明な点はアクシー中央フロントまで。